Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de
Dissertação do curso de Mestrado em
Química.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Química, DESIGNA:

Presidente:       Profª Drª Michele Debiasi Alberton - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 53/2022 - DE 22 DE MARÇO DE 2022

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "AVALIAÇÃO DOS
METABÓLITOS SECUNDÁRIOS DA ESPÉCIE MYRCIA PUBIPETALA MIQ.
COMO POTENCIAL TERAPÊUTICO NA SÍNDROME METABÓLICA", da
mestranda Bruna Gonçalves Lopes, a se realizar no dia 08 de abril de 2022 às 09h, no .

PROF. DR. OKLINGER MANTOVANELI JUNIOR

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Profª Drª Adrielli Tenfen Voltolini - UNISOCIESC

Prof. Dr. Paulo Cesar de Jesus - FURB

Profª Drª Débora Delwing Dal Magro - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 22 de março de 2022.